
                                         IL SEGRETARIO COMUNALE

- Vista la proposta del Responsabile Settore Segreteria, predisposta su disposizione del 
Sindaco, che qui di seguito si trascrive integralmente:

- “Vista la Determina Dirigenziale n.135 dell’8/11/2005, con la quale si è stabilito di 
effettuare la corrispondenza postale con le modalità “Senza Materiale Affrancatura”;

- Vista la nota prot. n.17673/05/MNN, del 06/10/2005, delle Poste Italiane, con la quale 
comunica che la domanda per effettuare le spedizioni suindicate è stata accolta;

PROPONE

- Per i motivi di cui in premessa,

- Di impegnare la somma di €. 5.000,00 presuntivamente occorrente per il periodo 
Febbraio/Dicembre 2011 e liquidare periodicamente, su segnalazione dell’Ufficio, alla Poste 
Italiane S.p.A., Direz. Commerciale Business Sud 2 Sicilia, Agrigento, la somma di volta in 
volta richiesta da accreditare sul C/C postale 307926;

- Di imputare la spesa presunta di  €.5.000,00 all’Intervento n.1010203 “Prestazioni di 
servizi” (Cap.1052) del bilancio corrente esercizio in corso di compilazione, trattandosi di 
spesa urgente e non frazionabile ai sensi dell’art.163 del D.Lgs. 267/2000”.

                                                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                                                F.to R. Cannella

- Ritenuto di fare proprio il contenuto della superiore proposta;
- Acquisita l’attestazione di cui all’art.55 della L.n.142/90, recepita dalla L.R.n.48/91 e 

successive modifiche ed integrazioni;

D E T E R M I N A

- Di approvare la proposta di determinazione su estesa e, in conseguenza, di adottare il 
presente provvedimento con la narrativa, la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta 
medesima che, qui di seguito, si intende integralmente trascritta.


